• .,
ESTADO DA PARAÍBA

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício nO 9912/2019 - DICOF
MCl

João Pessoa, 12 de novembro de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor
EFRAIM MORAIS
Secretário de Estado do
Desenvolvimento da Agropecuária e da Pesca
Av. João da Mata, S/N - Jaguaribe
58015-020 - João Pessoa/PB

Senhor Secretário,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento n? 4.595/2019, de autoria da Deputada POLLYANNA DUTRA,
apelando no sentido de que seja viabilizada a doação de Alevinos, aos açudes
comunitários, desenvolvendo a piscicultura familiar no município de Coxixola, em
nosso Estado.

Atenciosamente,

Deputado NAB
1°S cretário

Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, S/N - Centro - João Pessoa/PS
CEP 58013-900 - Te!.: (83) 3214-4500